Oh Meu Deus 200 - 2022

Posicdo Nome Sobrenome Dorsal Nat. M/F Tempo de Prova
1 Sérgio Freitas 2841 POR M 38:09:25
2 Ondrej Jerhot 2681 CZE M 402743
3 Miguel de Oliveira 2850 POR M 412743
4 Pedro Marques 2340 POR M 412744
5 Amaro Teixeira 2757 POR M 42:42:41



Posicdo

Nome

Paulo
Jodao
Anténio
Miguel
Pedro Manuel
Paulo
Fernando
Sérgio
Miguel
Pedro
Cristiana
Vitor
Pedro
David
Ondrej
Hélio
Amaro
Luis
Fernando
Helder
Hugo
Silvia
Jodo
Rui
Miguel
Filipe
Paulo César
Artur
Luiz
Helder
Luis
Pedro
Pedro
Jorge
Filipe
Marilia
Roberto
André
Eduardo
Manuel
Tiago
Cristina
Fernando
Filipe
Jodo
Artur
Vitor
Renato
Sérgio
Jodo
Vitor
Silvério
Rui
Stevan
Paulo
Hugo
Simao
José
Manuel

Oh Meu Deus 160 - 2022

Sobrenome

Durao
Ferreira
Martins
Brites
Martins
Delgado
Costa
Freitas

de Oliveira
Marques
Ferreira
Diniz
Santos
Faustino
Jerhot
Costa
Teixeira
Nunes
Martinho
Cardoso
Santos
Oliveira
Pereira
Rocha
Bessa
Martinho
Fernandes
Ferreira
Mota
Baptista
Fazenda
Boto
Batista
Barbosa
Conceigao
Noro
Arnanz Cerro
Monteiro
Pinto
Matos
Almeida
Costa
Santos
Souza
Freire
Oliveira
Santos
Ramos

Neto
Perneco
Frango
Oliveira Santos
Venancio
Pavlovic
Frade
Ventura
Petulante
Silva
Gonzélez Novoa

Dorsal

2392
2755
2895
1929
2746
2659
2838
2841
2850
2340
1787
2684
2822
10
2681
2578
2757
846
2750
1513
163
1879
2073
81
1769
2729
1527
2725
61
325
378
640
654
766
770
805
822
1014
1no3
1188
1206
1211
1281
1292
1345
1405
1416
1436
1439
1440
1505
1532
1675
1702
1724
1725
1733
1783
1871

Nat.

POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
CZE
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
ESP
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
FRA
POR
POR
POR
POR
ESP

M/F Tempo de Prova

TETZIZTIZZZ2ZIZZZ2Z2E2LLLLZIIMLKLLIZIITNLLIXIXXILLXLZIZILILLLIMNMXZLXLXLLLIZILILLILINLLLLILILLLXLL

244042
25:33:32
26:3727
273647
27:39:32
28:58:48
29:30:.02
29:32:34
30:32:23
30:32:23
31:.08:00
31:38:44
31:38:44
31:50:58
31:52:33
32:07:30
33.56:03
345654
35:.02:36
39:40:54
402301
40:41:01
40:41:25
40:41:42
40:41:53
41:19:29
4119:31
4119:48
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF



Luis

Miguel

Jodo

Fabio

Carlos Henrique
Fernando
Nuno

Miguel

José

Rui

Nuno

José

Miguel

Renato

Miguel

Luis

Bruno

Marco

André

Cétia

Vitor

Jorge

Pedro

Martin

Tiago

Antonio Carlos
Fabio

Marco

Vitor Manuel
Zeca

Rafita Rodriguez
Bruno

Tiago
Fernanda
Joaquim
Antdnio Miguel

Ricardo
Soares
Canento
Mendes
Costa
Santos
Figueiredo
Ribeiro
Moreira
Mauricio
Santiago
Pinto
Fafaiol
Ferreira
Cabrita
Martins
Araujo
Santos
Coelho
Pinto
Rodrigues Pereira
Queirds
Raposo
Romero Rodriguez
Costa
Pereira
Filipe
Moreira
Cadilhe Leite
Carvalhais
Aguilera
Rodrigues
Magalhdes
Franga
Bexiga
Magalhaes

1923
1931
1948
1961
2007
2076
2143
2163
2169
2196
2233
2250
2260
2391
2457
2458
2470
2477
2491
2511
2551
2676
2719
2730
2735
2749
2756
2774
2779
2780
2798
2821
2890
2915
2916
2957

POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
ESP
POR
POR
POR
POR
POR
POR
ESP
POR
POR
POR
POR
POR

ETL7LIZLZLLLZLLLZLLLLLLLLZTILLTINEZLLLLELLLLLLLLELLZLILELZLLLZELZLLLLLLR

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF



Posicdo

Nome

André Tiago
Edgar
Carlos
Freddy
Francisco
Pedro
Andre Filipe
Carlos
Frederic
Helder
Abel
Filipe
Luis

Rita
Ricardo
Luis
Mario
André
Catarina
Ana
Paulo
Bruno
Nuno
José
Olga
José
Claudia
Pedro
Mickael
Nicola
Carlos
Rui

Filipe
Carlos
David
Anténio
Adriano
Luis

José
Rafael
Jorge
Nuno
Jodao
Pedro
Luis

Luis
Paulo
Magalie
Jolquipho
Vitor Manuel
Paulo
Sénia
Rodrigo
Alvaro Manuel
Vitor André
Vitor
Ricardo
Francisco
Luis

Oh Meu Deus 100 - 2022

Sobrenome
Ribeiro
Dias
Durao
Farinho
Pinheiro
Barbosa
Leal
Ferreira
Morales
Antunes
Baptista
Lourenco
Mesquita
Teixeira
Gongalves
Afonso
Silva
Roldo
Silva
Figueira Henrique
Tina
Silva
Nunes
Pereira
Caiado
Roldo
Maria
Alves
Reis
Reis
Chora
Freitas
Pereira
Lopes
Nogueira
Oliveira
Pereira
Rodrigues
Pereira
Fernandes
Silva
Monteiro
Graga
Luzio
Ferreira
Graga
Serra
Gouet
Naim
Viana
Lagoa
Marques
Lopes
Pereira Saraiva
GuerraLopes
Faustino
Vicente
Cardoso
Martins

Dorsal

1164
2702
2793
2710
1970
2769
231
2760
2704
2167
2800
235]
2896
2120
2656
1633
2882
2293
863
2703
2782
2357
2929
179
2344
2294
2698
2733
2744
2745
2691
1327
1595
2595
1980
888
2701
2686
2376
1140
2883
2370
75
510
540
552
643
856
860
898
925
1264
1265
1410
1412
1480
1520
1586
1742

Nat.

POR
FRA
POR
POR
POR
POR
POR
POR
FRA
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
FRA
FRA
POR
POR
POR
POR
POR
POR
BRA
POR
FRA
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
FRA
FRA
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR

M/F Tempo de Prova

TETZIZTIZZTZETZEZETEZNLLILILILIZILZLILILLIZILZLILILLIZIZILZLIZLIZIZINMEIMLZIZILZITTTMILIZLIZILITIXIXIZLZLLZIZILILILLXLILXL

14:26:52
14:32:45
16:05:01
16:26:26
17:02:13
17:49:37
17:53:28
17:53:32
18:15:27
18:17:31
18:19:07
18:30:27
19:09:22
19:20:20
19:28:48
19:31:32
19:55:18
20:39:07
20:44:3]
21:06:06
2113:.02
21:21719
21:27:28
21:29:40
21:31.08
21:52:10
21:58:55
21:58:55
224024
22:4024
234220
23:46:00
235026
24:02:46
24:06:22
240622
241855
24:42:49
245548
2522054
2522054
30:224:41
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF



Helena
Pedro
Francisco
Ivo
André
Fabio
Francisco
Miguel
David
Francisco
Ricardo
Luis
Jodo
Tiago
Filipe
José
Pedro
Anabela
Vasco
Carlos
Rui
Carlos
Antonio
Anabela
Jerome
Jodo

Dias
Sousa

Reis
Ferreira
Vilhena
Fazenda
Zenha
Nunes
Clemente
José Machado
Baptista
Calheiros
Dias
Henriques
Costa
Martins
Miranda
Oliveira Pereira
Cary
Emilio
Galo
Ferreira
Taveira
Sousa
Golla
Oliveira

1745
1814
1880
1902
1919
1947
1951
2201
2228
2347
2361
2366
2382
2417
2550
2669
2687
2692
2693
2708
2734
2738
2775
2804
2810
2900

POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
FRA
POR

ETLE7"LLLLILLLLENELLLLELLLLLILLLLLZELLLZLLCLLLLCLZELZEE

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF



Posicdo

Nome

Carlos
Vitor Daniel
Jodao
Francisco
Samuel
Nuno
Natércia
Pedro Miguel
Romeu
Clement
Luis
Rodrigo
Hugo
Anténio
Jodo
Norberto
Ana Filipa
Nuno
Carlos
Filipe Jorge
Pedro
Tiago
Anabela
Diogo
Miguel
Carlos
Nuno
César Anténio
Henrique
Sara

Jodo
Eduardo
Ilidio

José

Jodao
Fabrice
Luis

Luis Anténio
Gabriel
Anthony
Pedro
Miguel
Daniela
Rui

Rui
Anténio
Pedro

Ana Margarida
Raul

Hugo
Frederique
Bruno
Catarina
Manuel

Nuno

Artur

Jodo
Joaquim
André

Oh Meu Deus 50 - 2022

Sobrenome
Paulino
Pinto
Alves
Fonseca
Castro
Gaspar
Martins Silvestre
Carvalho Fernandes
Matos
Canton
Fontinha
Pinto
Paulo
Marques Dias
Veiga
Fernandes
Batista
Henrigues
Rodrigues
Morais Braz
Cerqueira
Vilas Boas
Silva
Pereira
Serra
Jesus
Parreira
Gomes
Fernandes
Nogueira
Cruz
Lourenco
Santos
Sa
Paixao
Polteau
Sousa
Vaz Vieira
Clara
Mendes
Carvalho
Pedro
Soares
Cunha
Sobral
Flor
Mendes
Costa
Jesus
Marques
Lahure-Diaz
Marques
Garcia
Deus
Caetano
Lopes
Figueiredo
Pais
Azambujo

Dorsal

1237
1983
2818
2919
1914
2856
270
2935
2743
2287
2777
2747
2894
2792
2869
1431
2682
1630
29M
1413
2874
2727
2721
1300
2337
2803
2867
2790
2056
2324
1873
2933
2772
2244
2832
2716
2778
996
2789
2322
1373
2833
2742
2840
2787
2700
2879
2796
2786
2817
1888
2694
1897
2877
1818
2599
2884
2178
2888

Nat.

POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
FRA
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
FRA
POR
POR
POR
FRA
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
FRA
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR

M/F Tempo de Prova
07:59:52
08:06:23
081624
08:2018
08:31:55
08:40:46
09:15:21
09:17:51
09:26:17
09:45:15
09:46:22
09:53.36
09:54:10
10:01:54
10:02:37
10:03:11
10:09:11
10:09:36
10:10:43
10:11:56
10:18:03
10:18:04
10:32:.57
10:35.09
10:37:10
10:37:41
10:38:51
10:40:46
10:41:49
10:45:32
10:46:25
10:49:06
10:49:15
10:50:49
11:08:04
11:10:22
11:20:39
11:20:40
T1:2115
11:25:43
1M:34:27
11:34:29
11:35:28
11:35:36
11:50:06
.51
11:56:20
11:58:46
12:14:56
12:14:57
12:19:12
12:24:30
12:50:04
13:01:08
13:05:55
13:05:57
13:05:58
13:05:58
13:05:59

TZTZIZIZTZTNMZTN1ZTZTNIILLILLILITMILLLILIZLLLIZLILZLIZLIZLZLLITXXXKXZLZLILIMXLXLZLLZLLIMZLZLZLXLZLZLLLILIMNLLLLKLXLXL



60
61
62
63
64
65
66
67

Filipa
Marco
Catarina
André
Pedro
Francisco
Alexandra
Vasco
Paulo
Pedro
Migue
Hugo
Jodo
Tania
Marco
Virgilio
Pedro
Pedro
Marco
Tiago
Paula
Silvia
Pedro
Nuno
Tony
Nuno
Rui
Diogo
Luis
Claudio
Nuno
Luis
Hugo
Bruno
Carla
Paulo
Vitor
Laurent
Jodo
Marc
Mariano
Filipe Rafael
Jodo
Daniel
Rui
Henrique
Célia
Paulo Alexandre
Jodo
José
Rache
Jodo
Pascal
Géraldine
Hélder
Mario
Claudiu
Pedro
Paulo
Pedro
Sérgio
José

Miguel
Dias
Cardoso
Lopes
Cardoso
Gabriel
Biscaia
Biscoito
Pires
Brito
Angel Lara
Ribeiro
Teixeira
Pereira
Catarro
Lopes
Fontoura
Martins
Garcia
Cruz
Sardinha
Ferreira
Costa
Carrasco
Almeida Figueiredo
Redondo
Ferreira
Resende
Ribeiro
Silva
Figueiredo
Lobato
Lopes
Esteves
Sequeira
Santa
Nogueira
Sabate
Simao
Ambrosio Rosell
Pina
Devesa
Matias
Paiva
Neves
Antunes
Afonso
Fialho
Santos
Cacheira
Schaller
Sequeira
Meunier
Schwab
Cunha
Louro
Gabriel Mot
Dias
Gongalves
Alfaiate
Lopes
Santos

2857
2561
2726
2670
1364
2706
2705
2707
247
1087
1157
1400
1483
1522
1645
1654
1687
1704
1705
1711
1738
1903
1928
2088
2154
2237
2264
2299
2307
2335
2336
2339
2419
2492
2521
2522
2594
2624
2683
2696
2713
2717
2740
2748
2754
2758
2759
2776
2797
2801
2808
2813
2823
2824
2828
2831
2835
2851
2866
2893
2921
2922

POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
ESP
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
FRA
POR
ESP
ESP
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
FRA
POR
FRA
FRA
POR
POR
ROU
POR
POR
POR
POR
POR

LTI ETEENLLIELE LTINS ELE TSNS LSS

13:19:56
13:30:50
13:55:10
13:55:11
13:55:17
14:44:16
14:44:17
14:44:19
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF



Eduardo Pinto 2923 POR M DNF
Fernando Jorge Mota de Sousa 2925 POR M DNF



Posicdo

Nome

Ricardo
Nélson
Samuel
Hugo Ricardo
Luis

Carlos
Jodo
Nuno
Marco

Luis

Miério
Ricardo
Filipe

Rui

Miguel
Pedro
Fernando
Santiago
Borja
Diana
Bruno
Sofia

Paulo
Frederico
Mario
Carlos

Rui
Barbara
Jorge
Gongalo
Miario
Marco Alexandre
Nuno
Filipe Emanuel
Rui

Fausto
Marco
Joao Vasco
Cesar
Davide
Daniel Alexandre
Nelso
Manuel
Nuno
Tiago
Pedro
Catarina
Telmo

Pedro
Ricardo
Sebastien
Bernardo
Jodo
Gongalo
Ricardo
Carlos
Catarina
Bruno
Claudio Martins

Oh Meu Deus 20 - 2022

Sobrenome
Crespo
Feiteira
Almeida Guedes
Fonseca Alves
Franco
Fernandes
Monteiro
Matias
Pinto
Reis
Pombo
Sousa
Costa
Fresco
Melo
Santos
Vilela
Gefaell
Pascual
Elias
Ferreira
Nunes
Nunes
Matos
Simao
Cunha
Rodrigues
Sa
Silva
Gongalves
Ibarra
Silveira Leal
Cardoso
Oliveira Cabral
Carvalho
Pimentel
Duarte
Caldeira
Gonzalez
Afonso
Pereira Fernandes
Conde
Teixeira
Ramos
Fonseca
Neves
Regalo
Pedro
Passarinha
Santos
Deleu
Domingos
Brito
Alves
Alves
Alcafache
Costa
Tavares
Pereira Figueiredo

Dorsal

2618
2827
2794
2664
2868
2861
2766
2917
2876
2765
Mo
2654
2891
2685
2897
2853
743
2859
2834
2930
2871
2865
2814
2486
2892
2539
2753
1321
2875
2764
2825
2938
2886
2870
2909
2898
2257
1841
2858
2864
2948
2926
1993
2872
2791
2709
1756
2839
2722
2062
1455
2145
2914
2920
2837
2852
2844
2902
2949

Nat.

POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
ESP
ESP
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
ESP
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
FRA
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR

M/F Tempo de Prova

TET71ZTZTZIZIZIZTZIZITEZTNMLILIILZIZIZIZILILZILILILLLZLZLZLLINXZXXZXZXIZIIMITMLLLLZLZLZLIZLIZIIZIXIZILZLLLXLL

02:47.06
02:4729
02:50:47
03:.03:31
03:09:11
03:22:53
03:2523
03:28:46
03:30:27
03:32:30
03:33:45
03.36:56
03:37.05
03:39:08
03:40:38
03:41.20
03:42:58
03:43:49
03:46:41
03:48:02
03.50:25
03:50:49
03:54.33
035519
04:00:28
04:00:41
040311
04.05:28
04:06:42
04.06:53
041136
041415
04:15:32
041644
041714
041814
04:18:15
041815
04:18:55
04:19:12
04:23:.05
04:23.05
042419
04:29:49
04:31:09
043216
043329
04:35:27
04:36:49
04:40:06
04:40:07
04:40:58
04:43:03
04:43:04
04:43:10
04:43:10
04:44:03
04:48:08
04:48:34



60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

Marco
Hugo
Maria
Carlos
Ricardo Manuel
José

Milton
José Carlos
André
Marta

Ana

Paulo
Nuno

Erica

José Gongalves
Marco

Luis

Diogo

Luis

Jodo Pedro
Luis Manuel
Francisco
Joaquim
José

Marta
André
Bruno Miguel
Nuno Tiago
Bernardo
Vania

Nuno
Claudia
Inés

Luis

Maria Gabriela
Rui
Delphine
Vitor

Pedro
Pedro

Ana Sofia
Cétia
Anabela
Ana

Maria

Sofia

Marla
Marco

Vera

Mario
Sandra
Fernando
Valter
Manuel Eduardo
Fabio

Nuno
Monica

Rui

Andreia
Dina
Hélder Ricardo
Maria

Pombal
Carrola
Marques
Gouveia
Fazendas

Pinto
Rodrigues
Garcia Gongalves
Silva

Soares

Ribeiro
Domingues
Marques
Cabral

Brito

Pinto

Mendes
Henriques
Barroca

Pinto

Guedes daSilva
Neves

Varao

Brito

Sa

Gouveia Videira
Monteiro Ferreira
Amaral Alves
Sousa

Rosa

Monteiro
Rocha

Nunes

Queiroz
Manteigas Santos
Barreto
Cambolin Jantzen
Correia
Magalhdes
Lopes

Dias

Lopes

Sousa

Jesus

Salomé

Atilho

Vieira

Franco

Silva

Macedo

Moura
Lourencgo
Santana
Pereira Matos
Boto

Silva

Baptista

Moura

Ribeiro

Aveiro

dos Santos Martins
Vilela

2440
2428
2845
2712
2644
2918
2940
2927
2612
2255
2899
2718
1322
2714
2950
2556
2806
2805
1937
2906
2952
2878
2570
2601
2520
2945
2944
2946
2905
2771
2795
2364
2924
2939
2937
2847
2728
2305
2830
2829
2889
2399
2903
2953
1819
2587
2836
2763
2768
2931
2820
2320
2498
2785
2854
2846
2404
1789
2559
2429
2947
2267

POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
FRA
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR

TETTTNLLLZEE N1 TN TN ENEE LIS nEL

04:48:43
04:48:43
04:52:11
04:52:11
04:53:57
04:55:05
04:55:33
04:55:56
04:57:54
04:58:35
05:01:28
05:05:24
05:05:45
05:09:23
05:09:36
05:11:33
05:17:03
05:17:03
05:18:04
05:19:29
05:19:56
05:20:04
05:20:08
05:20:08
05:21:50
05:22:32
05:22:33
05:22:33
05:24:18
05:27:17
05:27:17
05:28:16
05:28:17
05:29:02
05:29:02
05:30:04
05:30:45
05:31:11
05:31:12
05:31:13
05:34:54
05:34:55
05:36:39
05:38:15
05:40:50
05:41:23
05:42:00
05:45:25
05:45:26
05:50:14
05:52:51
05:52:51
05:52:52
05:55:34
05:55:47
05:56:48
05:57:07
05:57:21
05:57:52
05:58:39
06:02:25
06:06:13



122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155

Paulo Jorge
Margarida
Ezequiel
Denise
Rui

Rui Manuel
Roberto
AnaPaula
Suzana
Goreti
Pedro
Carolina
Bruno
Ana
Antdnio
Luis
Renato
Otilia
Dora
Nuno
Carla

Rui

Jorge
Silvio
Vitor Daniel
CarlaJodo
Rui Carlos
Nadege
Bernard
Fatima
Nelia
Paula
Sarita
Catia
Francisco
Isabel
Miguel
Helena
Joel
Anselmo
Luis
Angelo
Orlando
Luis
David
Pedro
Carlos
Ricardo
Nelson
Miguel
Miguel
Jorge Luiz
Jodo
Antdnio
Rui Miguel
Raquel
Pedro
Merria
Daniel
Célia Maria
Daniel
Verdnica

Rodrigues Ramos
Monteiro
Coutinho
deSene
Simoes
Correia Dias
Nobrega
Aveiro

Brites

Coelho
Caramelo
Rafaela Saraiva
Costa

Janeiro
Camacho
Antunes
Pedro

Rosado

Pires
Andrade

Silva
Gongalves
Coelho
Rodrigues
Alves Loureiro
Olimpio
Ribeiro Alvarrdo
Voltzenlogel
Belabdi
Guedes

Pinto
Gongalves
Cardoso
Sousa

Rebelo

Lima
Carvalho
Cunha

Luis

Luz

Andrade
Lourengo
Baptista
Ferreira
Penedo
Nunes
Lourengo
Ladislau
Teixeira
Cursino
Garriapa
Coelho Marques
Falardo
Magina
Rebelo Santos
Teixeira
Fontinha
Recker
Figueiredo
Peralta Pereira
Tomas
Pereira

2496
2855
1329
2150
2913
2577
2873
2262
2901
2697
2441
2688
2752
2862
2732
2863
2860
2951
2885
2739
2826
2731
2751
1508
2815
2812
2943
2849
2848
2405
2907
2904
2843
2842
808
950
1358
1372
1771
1906
1998
2430
2442
2460
2494
2638
2695
2715
2762
2770
2773
2783
2802
2807
2809
2811
2819
2880
2881
2887
2910
2912

POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
FRA
FRA
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
SuUl

POR
POR
EUA
EUA
POR
POR
POR

TN LIZLZLILZLLZLLZLLZLLLZLLLZELLLZELZELZEEnEnEn AL g

06:12:25
06:12:51
06:19:07
06:19:21
06:27:11
06:32:18
06:32:19
06:34:47
06:35:27
06:37:32
06:37:32
06:37:32
06:37:33
06:37:37
06:37:37
06:43:53
06:43:55
06:46:28
06:46:28
06:47:46
06:57:24
07:01:21
07:01:21
07:09:46
07:09:46
07:09:46
07:09:46
07:29:20
07:29:21
07:37:24
07:42:20
07:42:20
08:36:28
08:36:29
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF



Horacio
Ana Vanessa
Tony
Emmanuel
Carlos
Filipe

Videira

Neves Trindade
Wolusky

Adeyemi Adenaike
Félix

Morais

2928
2936
2941
2942
2955
2956

POR
POR
USA
SYC
POR
LUX

=TI L

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF





